МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ г. Аргун
                 Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение
                         «Средняя общеобразовательная школа №4» г. Аргун
                                         (МБОУ «СОШ №4» г. Аргун)

МУНИЦИПАЛЬНИ УЧРЕЖДЕНИ «АРГУН Г1АЛИН ДЕШАРАН ДЕПАРТАМЕНТ»
                   Муниципальни бюджетан юкъарадешаран учреждени
                   Аргун-г1алара Юккъера юкъарадешаран школа №4»
                                       (МБЮУ Аргун г1алин «ЮЮШ №4»

ПРИКАЗ

«26» августа 2022 г.                                                                                             №____-од
                                                                     г. Аргун

Об  организации  бесплатного  горячего  питания
для  обучающихся  начальных  классов

        На  основании  распоряжения  Правительства  Чеченской  Республики  № 290-р  от
15.07.2020г.  «Об  организации  перечня  мероприятий  по  организации  бесплатного
горячего  питания  обучающихся,  получающих начальное  общее  образование  в
государственных  и  муниципальных  образовательных  учреждениях,  обеспечивающих
охват  100%  от  числа  таких  обучающихся  в  указанных  образовательных  организациях
Чеченской  Республики»,  п р и к а з ы в а ю:

       1.Организовать  получение  горячего  бесплатного  питания  обучающимися
начальных  классов  МБОУ  «СОШ №4»  г. Аргун  с  1  сентября  2022г.

       2.Абдулаевой М.Ю.,  ответственной  за  организацию  бесплатного  горячего  питания
составить  график  посещения  столовой  обучающимися  1-4-х  классов.

       3.Контроль  исполнения  настоящего  приказа  оставляю  за  собой.

Директор                                                                                                 Ш.Ш.Салатаев

С  приказом  ознакомлена:

____________Абдулаева М.Ю.

		2022-10-10T15:23:23+0300
	Салатаев Шерип Шарпудинович